Протокол об итогах закупа лекарственных средств, медицинских изделий, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, способом запроса ценовых предожений.

с. Новоишимское                                                                                         20 марта 2017 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Айманов Н.Б. -  Главный врач КГП на ПХВ «Центральная районная больница района имени Габита Мусрепова» акимата СКО УЗ СКО.
2. Члены комиссии:
Карпова Н.В. - Заместитель главного врача по лечебной части КГП на ПХВ «Центральная районная больница района имени Габита Мусрепова» акимата СКО УЗ СКО.

Щербак Н.В.- Главный экономист КГП на ПХВ «Центральная районная больница района имени Габита Мусрепова» акимата СКО УЗ СКО.

Горбаченко Е.В.-Юрист КГП на ПХВ «Центральная районная больница района имени  Габита  Мусрепова» акимата СКО УЗ СКО.

Каспрук Т.М. - Медицинская сестра распредпункта  КГП на ПХВ «Центральная районная больница района имени Габита  Мусрепова» акимата СКО УЗ СКО.

Комиссия путём открытого голосования РЕШИЛА:
 Закуп лекарственных средств, медицинских изделий, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, по оказанию гарантированного объёма бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, способом запроса ценовых предожений на 2017 год, не состоялся.

3. Разместить  текст данного протокола об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, способом запроса ценновых предожений на 2017 год,  на  Интернет- ресурсе.
Председатель комиссии ____________________ Айманов Н.Б.

Члены комиссии            _____________________ Карпова Н.В.

                                           _____________________ Горбаченко Е.В.

                                           _____________________ Щербак Н.В.

                                          ______________________ Каспрук Т.М.

Секретарь комиссии     ______________________ Кусаинова А.А.